
 

 
 

Ristorante Pizzeria Mario – Robert-Koch-Str. 36, 20249 Hamburg 
Tel: 040 46 85 86 51 – www.ristorante-eppendorf.de – kontakt@ristorante-eppendorf.de 

ABENDSKARTE 

Gegrillte Garnelen und Calamari auf Rucolasalat 

Salsiccia auf Linsen 

Lasagne  

Tagliatelle mit Linsen und Hähnchenbrustfilet 

Steinpilzravioli mit Rinderfilet Spitzen  

Tagliatelle mit Lachsfilet  

Spahetti mit Spargel und Black-Tiger Garnelen 

Kalbsleber in Butter-Salbei 

Lammfilet auf Blatt-Spinat 

Dorade oder Luop der Mer vom Grill  

Fischsuppe Napoli 

Lachsfilet vom Grill 

Miesmuscheln in Tomaten oder Weißweinsauce  

      

18,50€ 

16,50€ 

13,50€ 

14,50€ 

20,50€ 

18,50€ 

15,50€ 

19,50€ 

22,50€ 

20,50€ 

20,50€ 

23,50€ 

19,50€ 

 

Menü des Monat 1 und 2 

 

VorSpeisen Fischsuppe Teormina  oder   Vittello Tonnato  

Hauptgerichen Dorade vom Grill   oder  Lammfilt in Rosmarin-  

                                                                Knoblauchsauce   

                                               Dessert   

 

Hausgemachte Tirmi Su 

35,50 € 

 

 
            Mittagskarte von Montag -Samstage bis 16:00 Uhr. 

 

 


